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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 250,00 m2, pow. działki: 3 461,00 m2,

Lisowo

Cena 695 000 zł

Oferujemy do sprzedaży dom wolnostojący w miejscowości Lisowo.
Miejscowość Lisowo znajduje się pomiędzy Stargardem a Chociwlem
przy trasie nr 20 oraz w pobliżu przebiegającej drogi 142 (zwanej
autostradą „Chociwelka”) łączącej miejscowość ze Szczecinem.
Dom o powierzchni około 150 m2 + piwnica około 50 m2 + garaż
około 20 m2 + pomieszczenie gospodarcze o powierzchni około 40
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m2.
Dom podpiwniczony składa się:
Parter:
- duży salon z kominkiem i wyjściem na taras
- kuchni ze spiżarnią
- gabinetu
- przedpokoju i toalety
I Piętro:
- 3 pokoje
- duża garderoba – mogąca służyć jako pokój
- duża łazienka z wanną i prysznicem + oddzielna toaleta
Piwnica:
- kotłownia
- pralnia z kuchnia letnią
- warsztat
- pomieszczenia na przetwory
 

Nieruchomość  położona  jest  na  działce  o  powierzchni  3.461  m2.
Część działki przeznaczona jest na drogę dojazdową około 100m2,
część rekreacyjna z basenem miejscem do grillowania z przydomową
wędzarnią,  oraz  części  ogrodowo warzywnej  z  małą  przydomową
szklarnią.
Dom posiada następujące instalacje:
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- elektryczną
- fotowoltaiczną zapewniająca podgrzewanie ciepłej wody użytkowej
– 4 kWP
- centralne ogrzewanie z nowego pieca na pelet
- wodociągową
- przydomową oczyszczalnię
 

Dom oraz  działka  stwarzają  doskonałe  warunki  dla  rodziny,  dom
bardzo ciepły i ciekawie zaaranżowany.
 

Zainteresowanych zapraszam na prezentację.
 

 

Symbol Lisowo Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 695 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Chociwel Miejscowość Lisowo

Powierzchnia całkowita 250 m² Powierzchnia działki 3 461 m²

Powierzchnia użytkowa 150 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rok budowy 2012 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 2 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. Z ZASOBNIKA
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Ogrzewanie PANELE ELEKTRYCZNE, INNE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Rodzaj ogrodzenia SIATKA, MIESZANE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Basen JEST Garderoba JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Udogodnienia dla inwalidów JEST

Taras JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC, WANNA

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC JEST

Sławomir Lipczyński 502 488 252
biuro@nieruchomoscistargard.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscistargard.pl


